elektronicznej wniosku za pośrednictwem aplikacji SOWA EFS. Wnioski złożone w 

innej formie niż poprzez aplikację SOWA EFS pozostaną bez rozpatrzenia. 

8. Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektu 

1) Całkowita kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w 

naborze wynosi: 24 480 000 zł (słownie: dwadzieścia cztery miliony czterysta 

osiemdziesiąt tysięcy złotych), tj. 5 731 947,17 Euro, w tym: 

 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)  

23 120 000 zł (słownie: dwadzieścia trzy miliony sto dwadzieścia tysięcy 

złotych). 

 ze środków budżetu państwa 1 360 000 zł (słownie: jeden milion trzysta 

sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2) Maksymalny poziom dofinansowania w projekcie wynosi: 90 %. 

W tym maksymalny poziom dofinansowania EFS+ w projekcie wynosi: 85 %, 

dofinansowanie budżetu państwa w projekcie wynosi: 5 %. 

3) Minimalny poziom wkładu własnego Wnioskodawcy wynosi 10 % wydatków